

# **Documento de Pliegos**



Número de Expediente **DCG-789/2019**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2020 a las 12:41 horas.

Mantenimiento De Equipos Multifunción Xerox Gestionados Por La División De Servicios Generales En Los Servicios Centrales De Aena, S.M.E., S.A.

- → Importe 7.018 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 5.800 EUR.
- → Plazo de Ejecución
  - → 2 Año(s)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- ---> Subtipo Otros servicios
- Lugar de ejecución ES300 Madrid EDIFICIO PIOVERA AZUL Madrid

- --> Clasificación CPV
  - → 50300000 Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales, equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.
- -- Pliego Prescripciones Técnicas
- --> Pliego Cláusulas Administrativas [1]
- → sscc-exp-dcq7892019-0adc.pdf

### Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Detalle de la Licitación:

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\_licitacion\&idEvl=34\%2BlbEJjnsABPRBxZ4nJ\%2Fg\%3D\%3D}$ 

### **Entidad Adjudicadora**

- Aena. Dirección de Contratación
- --> Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --> Actividad Principal 19 Infraestructuras
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.aena.es
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGv%2BA%3D%3D

#### Dirección Postal

- --> Peonías, 12
- → (28042) Madrid España
- --> ES300

#### Contacto

--- Correo Electrónico

PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

# Proveedor de Pliegos

- -- Aena. Dirección de Contratación
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

### Dirección Postal

### Proveedor de Información adicional

- --- Aena. Dirección de Contratación
  - --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- → EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12, REGISTRO GENERAL
- --> (28042) Madrid España

#### Contacto

- → Teléfono 913212710
- → Fax 913212712
- ---> Correo Electrónico tramitacion\_expedientes@aena.es

# Recepción de Ofertas

- --- Aena. Dirección de Contratación
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

#### Dirección Postal

- Presentación electrónica de ofertas. Consultar el pliego de cláusulas particulares del expediente.
- → (28042) Madrid España

#### Contacto

- → Teléfono 913212710
- → Fax 913212712
- --- Correo Electrónico tramitacion\_expedientes@aena.es

### Plazo de Presentación de Oferta

- → Hasta el 21/02/2020 a las 23:59 [2]
  - --> Observaciones: Hora peninsular

# Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

# Apertura de Ofertas Económicas

### Apertura exp. DCG-789/2019

- --- Apertura sobre oferta económica
- La fecha de apertura de proposiciones económicas se publicará oportunamente mediante un documento en el apartado "Actos públicos informativos o de apertura de ofertas" en esta plataforma.

# → EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12, REGISTRO GENERAL

--> (28042) Madrid España

#### Contacto

- ---> Teléfono 913212710
- → Fax 913212712
- --> Correo Electrónico tramitacion\_expedientes@aena.es

### Lugar

--> EDIFICIO PIOVERA AZUL

### Dirección Postal

- --> EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
- -- (28042) Madrid España

Objeto del Contrato: Mantenimiento De Equipos Multifunción Xerox Gestionados Por La División De Servicios Generales En Los Servicios Centrales De Aena, S.M.E., S.A.

- --> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 7.018 EUR.
  - --> Importe (sin impuestos) 5.800 EUR.
- --> Clasificación CPV
  - → 50300000 Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales, equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.
- ---> Plazo de Ejecución
  - → 2 Año(s)
- --> Lugar de ejecución
  - --> EDIFICIO PIOVERA AZUL
  - --> Subentidad Nacional Madrid
  - --> Código de Subentidad Territorial ES300

### Dirección Postal

- -> EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
- → (28042) Madrid España

### Condiciones de Licitación

### Requisitos de participación de los licitadores

### Solvencia Requerida

- Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable

# Rectificaciones al Pliego

- --> Enlace al Pliego Anterior
- → [1]Se ha cambiado esta referencia a documento:

'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE\_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname =GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42473ec8-5cb1-44e2-b28a-8abeef1bfe27' por esta otra referencia:

'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE\_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname =GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7538b827-2594-408b-a32b-0f2909844d39'

[2]Donde se decía ' 17/02/2020' ahora se dice ' 21/02/2020'

ID 1581939509605 | UUID 2020-801052 | SELLO DE TIEMPO FechaMon, 17 Feb 2020 12:41:37:262 CET N.Serie 129019782358319287685143957683120680545 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016